регионы кыргызской республики

БАРДЫК АДИСТИКТЕГИ ДОГДУРЛАР МЕНЕН 
КАЛКТЫН КАМСЫЗ БОЛУШУ

ОБЕСПЕЧЕННОСТЬ НАСЕЛЕНИЯ ВРАЧАМИ 
ВСЕХ СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ

	
	Бардык догдурлар
Всего врачей
	Калктын 10000ине
На 10000 населения

	
	2012
	2013
	2014
	2012
	2013
	2014

	Баткен облусу
	726
	761
	778
	15,8
	16,2
	16,2

	Жалал-Абад облусу
	1531
	1572
	1557
	14,2
	14,3
	13,9

	Ысык-К¼л облусу
	711
	715
	705
	15,7
	15,6
	15,2

	Нарын облусу
	386
	378
	392
	14,4
	13,9
	14,3

	Ош облусу
	1878
	1949
	2029
	16,0
	16,2
	16,5

	Талас облусу
	326
	335
	336
	13,6
	13,8
	13,6

	Ч³й облусу
	1323
	1298
	1307
	15,8
	15,2
	15,0

	Бишкек ш.
	2794
	2763
	2656
	31,2
	30,2
	28,3

	Ош ш.
	763
	774
	828
	29,3
	29,2
	30,6
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